
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75837-2014 z dnia 2014-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zebrzydowice 

Wykaszanie poboczy dróg gminnych na terenie Gminy Zebrzydowice w sołectwie Zebrzydowice i Marklowice Górne. 

Przedmiotem zamówienia jest 3-krotne wykoszenie poboczy dróg gminnych na długości 53,08 km na terenie Gminy 

Zebrzydowice w roku... 

Termin składania ofert: 2014-04-16  

Zebrzydowice: Wykaszanie poboczy dróg gminnych na t erenie Gminy 

Zebrzydowice w sołectwie Zebrzydowice i Marklowice Górne.  

Numer ogłoszenia: 88959 - 2014; data zamieszczenia:  24.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 75837 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Zebrzydowice, ul. ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, woj. śląskie, tel. 032 

4755107, faks 032 4693266. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykaszanie poboczy dróg gminnych na terenie Gminy 

Zebrzydowice w sołectwie Zebrzydowice i Marklowice Górne.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykaszanie poboczy dróg gminnych na terenie Gminy Zebrzydowice w 

sołectwie Zebrzydowice i Marklowice Górne. Przedmiotem zamówienia jest 3 krotne wykoszenie poboczy dróg 

gminnych na długości 53,08 km na terenie Gminy Zebrzydowice w roku 2014 w sołectwie Zebrzydowice i Marklowice 

Górne. Usługa obejmuje obustronne wykoszenie poboczy na szerokość 2 m. Podstawą wykonania roboty będzie 

przekazany wykaz dróg objętych wykaszaniem. Koszenie poboczy obejmuje obustronną szerokość pasa drogowego o 

wymiarze 2,0 m. Szerokość koszenia określona jest od ostatniego utwardzonego elementu drogi tj. - nawierzchni 

utwardzonej jezdni - krawężnika ograniczającego jezdnię / jeśli jest istniejący / - utwardzonego pobocza / jeśli 

występuje na drodze / - chodnika bądź obrzeża betonowego ograniczającego ciąg pieszy / jeśli występuje / 

Zamawiający wymaga wykonania nie mniej niż trzech pełnych koszeń w ciągu sezonu letniego. Wysokość trawy po 

skoszeniu powinna być nie większa niż 5 cm. Prace powinny być tak prowadzone by nie występowało zagrożenie 

bezpieczeństwa dla osób trzecich, a także by nie następowało uszkodzenie pojazdów lub innych urządzeń obcych. 

Wycięcie traw i chwastów w miejscach niedostępnych i częściowo obsadzonych wykonuje się wykoszarkami ręcznymi 

równolegle z głównym koszeniem. Po przeprowadzonych pracach należy natychmiast uprzątnąć zanieczyszczenia z 

Page 1 of 2

2014-04-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88959&rok=2014-04-24



jezdni, chodników oraz urządzeń odwadniających. W ofercie należy podać: A - koszt 3 krotnego wykoszenia poboczy 

dróg gminnych o łącznej powierzchni każdego cyklu koszenia - 212320 m2 B - okresu realizacji jednokrotnego cyklu 

koszenia - w dniach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.20.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AGRO-MAR Marcin Pykacz, ul. Bielska 14, 43-520 Chybie, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37037,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  34189,47 

Oferta z najni ższą ceną: 34189,47 / Oferta z najwy ższą ceną: 44490,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-04-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=88959&rok=2014-04-24


